様式第１号（第４条関係）

秩父市貸切バス事業者支援金交付申請書

年　　月　　日

秩父市長　様

所 在 地
事業者名
代 表 者　　　　　　　　　　　　印

秩父市貸切バス事業者支援金の交付を受けたいので、秩父市貸切バス事業者支援金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１交付申請額
	所有する車両台数
（令和4年4月1日現在）及び
種別ごとの支援金額
	区分
	1台当たり金額
	台数
	合　　計

	大型車
	400,000円

	円

	中型車
	300,000円

	円

	小型車
	200,000円

	円

	支援金申請額
	円

※該当する車両全ての車検証の写しを添付すること。

２担当者
	氏　　名

	所属部署

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

３交付条件
申請する車両を使用し１年以上事業を継続します。（車両の更新を含む。）
[bookmark: _GoBack]（□に✔を入れてください）